

Textar partnerem rekordu Polskiego Fiata 125p



W czerwcu 1973 roku Polski Fiat 125p, prowadzony przez ośmiu naszych kierowców rajdowych z Sobiesławem Zasadą na czele, pobił trzy rekordy świata w jeździe długodystansowej. W tym roku obchodzimy 50. rocznicę tego wydarzenia. Jest ono ważne również dla marki Textar. Rekordowy fiat wyposażony był w klocki hamulcowe tej marki, co okazało się kluczowe dla powodzenia całego przedsięwzięcia.

W Polsce nie istniał owalny tor, na którym można by przeprowadzić próbę. Na miejsce jazdy wybrano 30-kilometrowy odcinek starej, betonowej autostrady na południe od Wrocławia. Generowało to dodatkowe wyzwanie dla organizatorów i kierowców. Tor owalny umożliwia bowiem płynną jazdę bez konieczności hamowania. Na zamkniętym kawałku autostrady, po prostym odcinku, samochód musiał ostro hamować, by nawrócić i pomknąć w przeciwnym kierunku do drugiego nawrotu.

Dzięki klockom Textar setki takich ekstremalnych hamowań dało rewelacyjne wyniki i pozwoliło ustanowić trzy rekordy świata w jeździe

długodystansowej: na 25 tysięcy kilometrów, 25 tysięcy kilometrów. Średnia prędkość na tym ostatnim dystansie wyniosła 138,27 km/h. Czas przejazdu to 361 godzin, 36 minut i 39 sekund.

Dwudniowa impreza przypominająca o rocznicy rekordu została zaplanowana na 17 i 18 czerwca. Głównym miejscem akcji stanie się kampus Politechniki Wrocławskiej, gdzie w niedzielę 18 czerwca będzie można spotkać się z uczestnikami wydarzeń sprzed 50 lat i obejrzeć rekordowy egzemplarz fata 125p. Organizatorzy zaplanowali też inne atrakcje, m.in. spotkanie z gościem specjalnym na sto-



Fot. Irena Komar

CarVertical zmienia się dla klientów



Specjalizująca się w dziedzinie monitorowania historii pojazdów używanych firma CarVertical dokonuje rebrandingu. Ten złożony proces obejmuje modyfikację logo i firmowej kolorystyki, ale też zmiany w strukturze samych

raportów, które dzięki całkowite przeprojektowanej aplikacji będą teraz bardziej zrozumiałe także dla osób „spoza branży”. Bez zmian pozostaje poziom merytoryczny gromadzonych danych i ich drobna-zgowa komplekacja.

CarVertical jest jedną z wiodących firm w swojej branży na świecie. Polska od początku działalności była dla niej jednym z najważniejszych rynków. Według statystyk 1 na 8 samochodów ma w naszym kraju cofany licznik, co dowodzi, jak przydat-

ne są takie narzędzia, jak raporty CarVertical.

Wewnętrzne analizy sprzedażowe wykazały, że głównymi klientami kupującymi raporty są profesjonalści (np. sprzedawcy aut używanych) oraz pasjonaci motoryzacji, którzy zdają sobie sprawę z zagrożeń rynku i świadomie płacą za to, aby zminimalizować ryzyko zakupu wadliwego samochodu. Rebranding CarVertical ma pomóc dotrzeć do osób, które dopiero rozpoczynają przygodę z motoryzacją i niespecjalnie

orientują się w niebezpieczeństwach związanych z zakupem używanego samochodu. Nowe raporty mają więcej wyjaśnień dotyczących poszczególnych danych, zawierają także informacyjne grafiki i porady. Użytkownicy mobilni będą mogli skorzystać ze zmodyfikowanej aplikacji zarówno dla systemów IOS, jak i Android. Wraz z nowym raportem w aplikacji pojawi się przeprojektowany blog, dostarczający pomocnych wskazówek i treści inspirowanych przez ekspertów.

W ramach działań związanych z jubileuszem, specjalnie dla mechaników, marka Textar przygotowała rozpoczętą właśnie akcją promocyjną „Warsztat w walce o rekord”. Do zdobycia są zestawy okolicznościowych gadżetów przypominających o wydarzeniach sprzed 50 lat.

Zasady udziału w akcji są proste. Wystarczy:

- ▶ wypełnić formularz rejestracyjny dostępny na stronie internetowej Textara,
- ▶ pochwalić się jakimkolwiek rekordem ustanowionym przez warsztat,
- ▶ dołączyć zdjęcie z warsztatu z widocznym produktem marki Textar.

Akcja potrwa do 26 czerwca 2023 roku.

FOT. CARVERTICAL, TEXTAR

„Informator Oponiarski” Inter Cars

Firma Inter Cars uruchomiła nową stronę internetową dla swoich klientów, poświęconą szeroko rozumianej tematyce opon i wulkanizacji. „Informator Oponiarski”, bo taką nazwę jej nadano, to przestrzeń, w której można będzie pogłębić swoją wiedzę techniczną, skorzystać z ofert zakupowych i zapoznać się z nowościami oraz trendami na rynku oponiarskim i wulkanizacyjnym.



Klienci Inter Carsu znajdą tu ciekawe oferty ogumienia do samochodów osobowych, dostawczych, terenowych i ciężarowych, a także do pojazdów użytkowych, maszyn rolniczych, motocykli, skuterów, quadów i rowerów.

Na stronie sezonowo umieszczane będą też aktualne „Katalogi Bieżników”. Należy do nich najnowszy „Katalog Bieżników Opon 2023”, publikacja skierowana do profesjonalistów, stanowiąca wykaz wszystkich aktualnie dostępnych w Inter Carsie bieżników.

Oferta specjalna, jaką Inter Cars przygotował dla klientów, obejmuje SuperPakiety z produktami marek Continental, Goodyear i Michelin. Klienci zainteresowani tą promocją zyskać mogą szereg korzyści – produkty w atrakcyjnej cenie, dogodny termin płatności i bezpieczeństwo zwrotu.

Na stronie znalazła się też sekcja dotycząca wyposażenia warsztatów, gdzie będzie można zapoznać się z najlepszymi narzędziami do naprawy opon i montażu kół, a także nowościami z zakresu technik wulkanizacyjnych. Ponadto znajdują się tu informacje i wskazówki nt. systemu informatycznego eSOWA – projektu pozwalającego na sprawną obsługę

klientów i pomagającego w codziennym zarządzaniu serwisem.

W „Informatorze Oponiarskim” znajdzie się również segment z eksperckimi artykułami o najważniejszych czynnościach serwisowych, podstawowej wiedzy oponiarskiej oraz ciekawostkami branżowymi. Artykuły opracowali specjaliści zajmujący się wulkanizacją i sprzedażą opon.



Strona dostępna jest pod linkiem: elink.intercars.eu/informator-oponiarski.

MNIEJ PRZESTOJÓW. WIĘCEJ PIENIĘDZY.



Inteligentne rozwiązania naprawcze oszczędzają czas. Dostosowane do samochodów dostawczych.

Ciężkie ładunki, presja czasu, zmiana kierowcy - przewoźnicy narażeni są na ekstremalny stres każdego dnia. Z produktami Schaeffler układy przeniesienia napędu, silniki i zawieszenia samochodów dostawczych mogą być naprawiane łatwo i przy krótszym czasie przestoju. Dzięki idealnie dobranym komponentom oraz dopasowanym rozwiązaniom naprawczym w jakości OE, pojazd szybko wraca na drogę!

Więcej informacji na temat LuK, INA i FAG:

<https://aftermarket.schaeffler.pl>



SCHAEFFLER